
Projekt 
 
z dnia  19 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/../2021 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2021 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218 art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/160/2020 Rady Gminy Buczek z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2021" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2021" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2021” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2021” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2021 planowane do udzielenia podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 3.265.925,28 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 1) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 649.440,00 zł.; 2) środków 
pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 
197.722,93 zł.; 3) nadwyzki z lat ubiegłych w kwocie 2.418.762,35 zł."; 

7) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
3.288.282,00 zł oraz rozchodów budżetu w łącznej wysokości 22.356,72 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 
600   Transport i łączność 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 336 900,00 -5 000,00 16 800,00 348 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 336 900,00 -5 000,00 16 800,00 348 700,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 7 900,00 0,00 5 000,00 12 900,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

168 200,00 -5 000,00 0,00 163 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 800,00 1 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 160 000,00 0,00 11 000,00 171 000,00 

750   Administracja publiczna 66 092,00 0,00 9 000,00 75 092,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 839,00 0,00 9 000,00 11 839,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 1 500,00 0,00 9 000,00 10 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 931 393,00 0,00 19 200,00 9 950 593,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 5 000,00 0,00 10,00 5 010,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 10,00 10,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 937 000,00 0,00 1 000,00 3 938 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 637 200,00 0,00 100,00 1 637 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 100,00 4 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

107 000,00 0,00 18 090,00 125 090,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

86 990,00 0,00 9 000,00 95 990,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 90,00 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 1



 
801   Oświata i wychowanie 572 712,00 -20 000,00 3 745,00 556 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 745,00 3 745,00 

 80104  Przedszkola  313 279,00 -20 000,00 0,00 293 279,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 800,00 -20 000,00 0,00 42 800,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 745,00 3 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 745,00 3 745,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 436,00 3 436,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 309,00 309,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 263 500,00 0,00 9 000,00 1 272 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 26 255 880,88 -27 500,00 57 745,00 26 286 125,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 745,00 3 745,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 370 885,00 -335 665,00 0,00 35 220,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 370 885,00 -335 665,00 0,00 35 220,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

335 665,00 -335 665,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 5 448,00 5 448,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00 0,00 5 448,00 5 448,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 5 448,00 5 448,00 

majątkowe razem: 1 895 459,00 -335 665,00 5 448,00 1 565 242,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

937 550,00 0,00 0,00 937 550,00 

Ogółem: 28 151 339,88 -363 165,00 63 193,00 27 851 367,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

937 550,00 0,00 3 745,00 941 295,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 482 041,88 446 041,88 446 041,88 8 400,00 437 641,88 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 476 041,88 440 041,88 440 041,88 8 400,00 431 641,88 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 131,88 438 131,88 438 131,88 8 400,00 429 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 432 131,88 432 131,88 432 131,88 8 400,00 423 731,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 000,00 416 000,00 416 000,00 139 100,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 361 000,00 361 000,00 361 000,00 139 100,00 221 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 000,00 416 000,00 416 000,00 139 100,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 361 000,00 361 000,00 361 000,00 139 100,00 221 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 876 889,76 849 455,76 793 302,76 378 460,00 414 842,76 56 153,00 0,00 0,00 0,00 5 027 434,00 5 027 434,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162 035,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 035,00 -1 062 035,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 714 854,76 749 455,76 693 302,76 378 460,00 314 842,76 56 153,00 0,00 0,00 0,00 3 965 399,00 3 965 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 820 736,76 793 302,76 793 302,76 378 460,00 414 842,76 0,00 0,00 0,00 0,00 5 027 434,00 5 027 434,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162 035,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 062 035,00 -1 062 035,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 658 701,76 693 302,76 693 302,76 378 460,00 314 842,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3 965 399,00 3 965 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 000,00 303 000,00 303 000,00 7 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 313 000,00 303 000,00 303 000,00 7 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 000,00 303 000,00 303 000,00 7 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 313 000,00 303 000,00 303 000,00 7 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 1



 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 7 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -7 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 7 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -7 000,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7100

4 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 023 514,94 3 023 514,94 2 920 740,94 2 210 801,00 709 939,94 0,00 102 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 919 514,94 2 919 514,94 2 816 740,94 2 210 801,00 605 939,94 0,00 102 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 587 068,94 2 587 068,94 2 587 068,94 2 135 900,00 451 168,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 550 068,94 2 550 068,94 2 550 068,94 2 135 900,00 414 168,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7507

5 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 200,00 140 200,00 114 200,00 19 185,00 95 015,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5 Pozostała działalność 
po zmianach 110 200,00 110 200,00 84 200,00 19 185,00 65 015,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 052,00 92 952,00 91 952,00 37 452,00 54 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 111 052,00 82 952,00 81 952,00 37 452,00 44 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 452,00 85 952,00 84 952,00 37 452,00 47 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2 Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 95 452,00 75 952,00 74 952,00 37 452,00 37 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 852 880,00 8 817 380,00 8 417 534,03 6 861 139,23 1 556 394,80 0,00 251 600,00 148 245,97 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 837 880,00 8 802 380,00 8 402 534,03 6 861 139,23 1 541 394,80 0,00 251 600,00 148 245,97 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 829,27 142 829,27 89 694,81 0,00 89 694,81 0,00 0,00 53 134,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5 Pozostała działalność 
po zmianach 127 829,27 127 829,27 74 694,81 0,00 74 694,81 0,00 0,00 53 134,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 2



 
przed zmianą 132 482,00 132 482,00 78 621,00 58 790,00 19 831,00 0,00 53 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 386,00 -3 386,00 -3 386,00 -630,00 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 129 096,00 129 096,00 75 235,00 58 160,00 17 075,00 0,00 53 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 633,00 16 633,00 16 633,00 2 830,00 13 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 386,00 -3 386,00 -3 386,00 -630,00 -2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 13 247,00 13 247,00 13 247,00 2 200,00 11 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 579 086,52 2 236 575,52 2 236 575,52 215 828,00 2 020 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 511,00 1 342 511,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 265,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 265,00 -59 265,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 508 821,52 2 225 575,52 2 225 575,52 215 828,00 2 009 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 246,00 1 283 246,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 586,00 -37 586,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i 
gminach 

po zmianach 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 288 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 511,00 1 288 511,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 679,00 -21 679,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 275 832,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 832,00 1 266 832,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 545 955,06 545 955,06 125 955,06 21 655,00 104 300,06 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 258,00 -86 258,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 -26 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 459 697,06 459 697,06 65 955,06 21 655,00 44 300,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 655,00 124 655,00 124 655,00 21 655,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 64 655,00 64 655,00 64 655,00 21 655,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 300,06 421 300,06 1 300,06 0,00 1 300,06 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 258,00 -26 258,00 0,00 0,00 0,00 -26 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 395 042,06 395 042,06 1 300,06 0,00 1 300,06 393 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 729 237,16 26 206 692,16 17 354 803,19 10 780 396,23 6 574 406,96 1 030 153,00 7 671 490,00 148 245,97 2 000,00 6 522 545,00 6 522 545,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 620 944,00 -489 644,00 -463 386,00 -7 630,00 -455 756,00 -26 258,00 0,00 0,00 0,00 -1 131 300,00 -1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 117 293,16 25 726 048,16 16 900 417,19 10 772 766,23 6 127 650,96 1 003 895,00 7 671 490,00 148 245,97 2 000,00 5 391 245,00 5 391 245,00 1 138 220,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 0,00 36 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 36 000,00 0,00 36 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami w 
ramach pasa drogowego w ul. Południowej w Buczku 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 
Buczku 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup pompy na Stację Uzdatniania Wody w Buczku 12 000,00 0,00 12 000,00 
600   Transport i łączność 5 027 434,00 -1 062 035,00 3 965 399,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 027 434,00 -1 062 035,00 3 965 399,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 027 434,00 -1 062 035,00 3 965 399,00 
   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlu w Buczku 745 000,00 -1 320,00 743 680,00 
   w tym: 1.środki własne 157 976,00 -1 320,00 156 656,00 
    2. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 587 024,00  0,00 587 024,00 
   Konserwacja drogi gminnej 103101E Czestków A 491 500,00 0,00 491 500,00 
   Konserwacja drogi gminnej 103106E w Luciejowie 255 000,00 -1 854,00 253 146,00 
   w tym: 1.środki własne 219 780,00 -1 854,00 217 926,00 

   2. Środki Urzedu Marszałkowskiego w Łodzi - fundusz gruntów 
rolnych 35 220,00 0,00 35 220,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103107E Wola Buczkowska 571 000,00 0,00 571 000,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103112E w miejscowości 
Luciejów 225 000,00 -1 512,00 223 488,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103113E w Luciejowie 125 000,00 -1 517,00 123 483,00 
   Konserwacja drogi wewnętrznej w Buczku, ul. Wąska 45 300,00 0,00 45 300,00 

   
Konserwacja nawierzchni drogi dojazdowej 
wewnętrznej w miejscowości Czestków F na odcinku 
1.456 m 

225 000,00 -832,00 224 168,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 680 000,00 -670 000,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia Górna - 
Buczek 1 234 634,00 0,00 1 234 634,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych w m. 
Czestków Osiedle 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 400 000,00 -360 000,00 40 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 28 100,00 0,00 28 100,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 600,00 0,00 8 600,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 600,00 0,00 8 600,00 

   Fundusz Wsparcia Policji 8 600,00 0,00 8 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 1



 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 500,00 0,00 19 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

19 500,00 0,00 19 500,00 

   Dotacja dla OSP w Maleni na zakup oświetlenia 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej na budowę 
ogodzenia 16 000,00 0,00 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 500,00 0,00 35 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35 500,00 0,00 35 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 500,00 0,00 35 500,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Szkole Podstawowej w 
Buczku 35 500,00 0,00 35 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 342 511,00 -59 265,00 1 283 246,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 000,00 -37 586,00 414,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 -37 586,00 414,00 

   
Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z 
elementami małej architektury oraz zagospodarowaniem 
zieleni w Parku zlokalizowanym przy ul. Parkowej w 
Buczku 

38 000,00 -37 586,00 414,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 288 511,00 -21 679,00 1 266 832,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 291,00 -21 679,00 128 612,00 

   Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w budynkach 
użyteczności publicznej 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 101 291,00 -21 679,00 79 612,00 

   Odnawialne żródla eknergii - OZE dla mieszkańców 
Gminy Buczek 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 487,00 0,00 967 487,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 967 487,00 0,00 967 487,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 733,00 0,00 170 733,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 170 733,00 0,00 170 733,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   378- Dotacje na przydomowe oczyszczalni ścieków 16 000,00 0,00 16 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00 0,00 33 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00 0,00 33 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

   Termomodernizacja budynku GOKiS wraz z kotłownią 
gazową 33 000,00 0,00 33 000,00 

Razem: 6 522 545,00 -1 131 300,00 5 391 245,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2021 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 28 151 339,88 -299 972,00 27 851 367,88 

 bieżące 26 255 880,88 30 245,00 26 286 125,88 

 majątkowe 1 895 459,00 -330 217,00 1 565 242,00 
2. Wydatki, w tym: 32 729 237,16 -1 611 944,00 31 117 293,16 
 bieżące 26 206 692,16 -480 644,00 25 726 048,16 
 majątkowe 6 522 545,00 -1 131 300,00 5 391 245,00 
3. Deficyt/nadwyżka -4 577 897,28 1 311 972,00 -3 265 925,28 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 4 577 897,28 0,00 3 265 925,28 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące 9 828,72 510 889,00 560 077,72 

6. Przychody ogółem: 4 600 254,00 -1 311 972,00 3 288 282,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

197 722,93 0,00 197 722,93 

 Kredyty i pożyczki §952 0,00 0,00 0,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 3 730 734,35 -1 311 972,00 2 418 762,35 

 Wolne środki §950 671 796,72 0,00 671 796,72 
7. Rozchody ogółem 22 356,72 0,00 22 356,72 

 Spłata pożyczki 22 356,72 0,00 22 356,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2021 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  (w złotych) 
Dział  Rozdział  Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 554 000 0 69 753 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 350 000   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Buczku 204 000   

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji (z 
przeznaczeniem dla KPP w Łasku)   8 600 

754 75410 
Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej (z przeznaczeniem 
dla PSP w Łasku) 

  5 000 

600 60004 Gmina Łask    56 153 

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0 0 425 742 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  16 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 1



 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  16 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  393 742 

Razem 554 000 0 495 495 

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji)  

1 049 495 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 16.000 zł z 
klasyfikacji 90019§6230, 8.600 zł klasyfikacja 

75404§6170, 16.000 z klasyfikacją 75412§6230 które to 
wystepują w grupie wydatków majątkowych oraz 

5.000,00 w klasyfikacji 75410§2300 które klasyfikuje się 
w wydatkach bieżących. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 - Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2021 - Zmniejsza się dochody budżetu  o 

kwotę 299.972,00 zł. Wpływają na to następujące zmiany: 

Zwiększa się plan finansowy dochodów w klasyfikacjach w których zaksięgowano wpływ środków większy 

niż plan. Są to następujące klasyfikacje: 70005§0550, §0920, §0970, 75023§0950 75618§0410, §0490, 

§0920. Zwiększa się plan dochodów w pozycjach w których w ogóle nie planowano środków. Są to 

następujące klasyfikacje: 70005§0770, 75601§0910, 75615§0500, 75616§0910, 80195§2057, §2059, 

90005§2460 

 

W rozdziale 60016§6290 - zdrogi publiczne gminne - zmniejsza sie plan o kwote 335.655,00 zł w związku z 

przeniesieniem do realizacji zadania przebudowy drogi gminnej w miejscowości Petronelów na rok 2022. 

Środki z porozumienia z Lasami Państwowymi będa najprawdopodobniej wykorzystane w przyszłym roku.  

 

Zmniejsza się plan finansowy dochodów w klasyfikacjach w których zaksięgowano wpływ środków niższe 

niż plan. Są to następujące klasyfikacje: 70005§0750, 60016§0970, 80104§0970  

 

W załaczniku Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2021 - zmniejsza się o kwotę ogólną 

1.611.944,00 zł.  

Wpływaja na to następujące zmiany: 

Przeanalizowano plan wydatków i skorygowano plany do poziomu realnych potrzeb: 

1. w wydatkach bieżących są to następujące rozdziały: 01095, 40002, 60016, 71004, 75023, 

75075,75095,75412, 80195, 85495, 90015, 92601. 

2. w wydatkach inwestycyjnych zmniejszono plan w poszczególnych zadaniach już zakończonych oraz tych, 

które będą reralizowane w roku następnym. Szczególy zmian na poszczególnych zadaniach widoczne są w 

załaczniku nr 3 - wydatki inwestycyjne na rok 2021. Dotyczy to następujących rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej, 90005, 90004, 70005, 60016. 

3. w grupie dotacji na zadania bieżące zmniejszono kwote planowanych do udzielenia dotacji na zadania z 

zakresu sportu w związku z nie rozdysponowaniem całości środków - rozdział 92605 - Niezbedne było 

zatem skorygowanie załacznika dotacyjnego, stanowiacego załacznik nr 6 do uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2021. 

 

W załaczniku Nr 3 - Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2021 - W załączniku tym przedstawiono 

zmiany w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych.  Ogółem, po zmianach wprowadzonych niniejszą 

uchwałą, kwota przeznaczona na inwestycje zmniejsza się do poziomu 5.391.245,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 1



W załączniku Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu na rok 2021 - przedstawione zostały ogólne kwoty 

zmian w dochodach i wydatkach budżetu, jak również przychodach budżetu. W zwiazku z korektą 

wydatków i dochodów możliwe było zmniejszenie planu przychodów. Spowoduje to możliwość użycia 

uwolnionych w ten sposób środków do projektu budżetu Gminy Buczek na rok 2022. 

W załączniku Nr 5 - Dotacje z budżetu gminy na rok 2021 planowane do udzielenia podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych - dokonuje sie zmniejszenia wydatków w klasyfikacjach 

92605 w związku z korektą planu dotacji na zadania z zakresu sportu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła : G. Jędryka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E9139F6-B73D-4FAF-8AD1-7EC4F70D17FF. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

